MISTROVSTVI PRAHY III
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Sedmym kompletnim kolem jsme se dostali do poloviny podzimni ¢asti soutézniho ro¢niku. I tentokrat meli
domaci navrch, kdyz vyhrali ve Ctyfech piipadech a trikrat si odvezli body hosté.

V minulém zpravodaji jsem v Sestce kola ,,presunul* kolegyni Smutnou z KO D do écka, tentokrat se celé
druzstvo DP B samo ptesunulo do cécka, aZ jsem se musel piesvédcit, s kym jsme to uz hrali. © Opravil jsem.
Ale i pod nespravnym nazvem porazily DP B Rapid a pfipravily mu tak prvni porazku. Na Karlové otocili
posledni dva hraci KO D vyvoj utkani a tak jako jedina ma Konstruktiva D plny pocet bodt. VrSovice nerady
exportuji body a prokazaly to i tentokrat s Radotinem, kterého od kanara zachranila remiza ve tfeti dvojici.
Rudna brala na Braniku dil¢i bod hned v prvnim souboji o dvé kuzelky, ale pak si jiz KO E dalsi ztraty
nepovolila. Domaci vitézstvi zapisuji i V. Popovice proti Astie. Naopak Meteor doma padl s DP C, kdyz obé
druzstva ptredvedla hezké vykony, ale dvacet pét stovek se té¢Zko dohani. A na konec anii Uhelky nestadily na
1épe hrajici Spartu.

Do &ela pofadi jednotliveu se vykonem na Pragovce vyhoupl J. Pleticha ml. a na pramér Ctyfi sta a vice
dosahuje dvacet hraca.

Slavoj Velké Popovice B - TJ Astra Zahradni Mésto C 55:2,5 2382-2355 (6:6) 26.10.
KK Dopravni podniky Praha B - SK Rapid Praha A 5:3 2286-2204 (7:5) 24.10.
TJ Sokol Praha-VrSovice C - SC Radotin B 7,5:05  2385-2065 (10:2) 25.10.
TJ Praga Praha B - KK Konstruktiva Praha D 3:5 2310-2391 (5:7) 26.10.
KK Konstruktiva Praha E - TJ Sokol Rudna D 7:1 2401-2230 (9:3) 26.10.
SK Meteor Praha C - KK Dopravni podniky Praha C 2,5:5,5  2467-2509 (5,5:6,5) 26.10.
SK Uhelné sklady Praha D - AC Sparta Praha B 1:7 2292-2368 (6:6) 26.10.

Tabulka:

1. KK Konstruktiva Praha D 6 6 0 O 32,0:16,0 40,5315 2369 12

2. KK Dopravni podniky Praha C 7 5 0 2 32,5:235 41,0:43,0 2314 10

3. KK Dopravni podniky Praha B 7 5 0 2 32,0:24,0 44,0:40,0 2274 10

4. SK Rapid Praha A 6 4 1 1 32,0:16,0 38,0:340 2295 9

5. Slavoj Velké Popovice B 7 4 1 2 32,5:235 45,0:39,0 2344 9

6. KK Konstruktiva Praha E 6 4 0 2 28,0:20,0 36,5:355 2302 8

7. AC Sparta Praha B 7 4 0 3 29,0:27,0 42,0420 2337 8

8. SK Uhelné sklady Praha D 7 3 1 3 25,0:31,0 37,5465 2268 7

9. TJ Sokol Praha-Vr$ovice C 7 2 1 4 29,5:26,5 475:365 2237 5
10. TJ Praga Praha B 6 1 2 3 24,0:240 37,5:345 2279 4
11. TJ Astra Zahradni Mésto C 7 2 0 5 26,5:295 485:3555 2328 4
12. SK Meteor Praha C 7 1 2 4 245:315 445:395 2309 4
13. TJ Sokol Rudna D 6 1 0 5 11,0:37,0 23,5:485 2146 2
14. SC Radotin B 6 0 0 6 9,5:38,5 26,0:46,0 2157 0



Slavoj Velké Popovice B 2382 5,5:2,5 2355 TJ Astra Zahradni Mésto C

(6:6)
MUSIL Ladislav 429 1:1 396 HLAVATA Lucie
KAPAL Petr 401 0:2 424 SIMUNEK Radovan
DYMACKOVA Markéta 408  1:1 403 KUDWEIS Tomas
JIRASKOVA Gabriela 326 1:1 345 KOZDERA Martin
ZACHAR Cengk 408 2.0 377 KOSTELECKY Vojtéch
JICHA Tomas 410 1:1 410 SEDLAK Marek

divaku: 8
utkani trvalo: 4:20

KK Dopravni podniky Praha B 2286 5:3 2204 SK Rapid Praha A

(7:5)

BARES Einar 419 2.0 337 HOFMAN Jiti
HABADA Jindfich 408 2.0 340 POKORNY Josef
HNATEK Karel st. 374 1:1 379 HAMPL Vitéslav

STOCHL Martin 387 2.0 342 ROUBAL Vojtéch
SVARC Antonin 374 02 395 PODHOLA Martin
TOMES Miroslav 324 02 411 VALTA Petr

divaku: 4
utkani trvalo: 4:30

TJ Sokol Praha-Vrsovice C 2385 7,5:0,5 2065 SC Radotin B

(10:2)
WOLF Karel 420 2.0 325 DVORAK Vladimir
SVITAVSKY Karel 379 2.0 352 DVORAKOVA Kvéta
VAVRA Ivo 390 1:1 390 PAUK Radek
STRNAD Vladimir 410 2.0 326 DUDEK Milo3
MYSICKOVA Jana 366 1:1 358 SIMEK Pavel
RAUVOLF Vaclav 420 2.0 314 SIMEK Martin

divaku: 3
utkani trvalo: 4:45

TJ PragaPrahaB 2310 3:5 2391 KK Konstruktiva Praha D

(5:7)
KLUGANOST Vit 410 1:1 404 KORTA Lukas
MANOUR Ondfej 388 2.0 353 CIHAK Jifi
MANOUR Krystof 330 0:2 361 ZAHRADKA Jaroslav
SMEKAL Tomas 424 2:0 397 VANA Jan
KSIR Petr 372 02 410 CACHOVA Zdenka
KOVAR Martin 386 02 466 PLETICHA Jaroslav

divaka: 2
utkani trvalo: 4:00



KK Konstruktiva Praha E 2401 71 2230 TJ Sokol Rudna D

(9:3)
VONDRACEK Frantisek (*) 370 11 372 FISER Petr
CHLUMSKY Vlastimil 390 2.0 348 DVORAK Miloslav
PERMAN Milan 459  2:0 390 MACHULKA Lubo§
BERANOVA Jitina 381 2.0 341 MARANEK Jaroslav
SVINDLOVA Stanislava 384 1:1 380 FISEROVA Jana
MUSIL Bohumir 417 11 399 VEJVODA Viclav

stiidani: od 51. hodu: VONDRACEK Frantisek + LEBL Zbynék
divaki: 5
utkani trvalo: 4:25

SK Meteor Praha C 2467 2,5:5,5 2509 KK Dopravni podniky Praha C

(5,5:6,5)
MASEK Karel 411 0515 431 STOKLASA Petr
CERNSTEIN Jif 406 2.0 377 STOCEK Jit
SVOBODA Jiii 429  1:1 449 MALEK Miroslav
SRAJER Véclav 410 11 410 MICHALEK Jaroslav
NOVAK Jaroslav 384  0:2 450 SVARCOVA Petra
PETRACEK Jan 427 1:1 392 SVARC Milan

divaka: 4
utkani trvalo: 4:45

SK Uhelné sklady PrahaD 2292 1:7 2368 AC Sparta PrahaB

(6:6)
DUSKOVA Jana 390 1:1 403 VIKTORIN Miroslav
KUDEJOVA Jitka 405 2.0 386 SVOBODOVA Kamila
SABOVA Stanislava 401 02 416 CEPL Zdengk
STICH Petr 369 1:1 395 VACHA Jan
KLIMA Jaroslav 382 1:1 389 FIKEJZL Vit
KAFKOVA Jindra 345 1:1 379 LANKAS Jiti

divaki: 3
utkani trvalo: 4:30

Sestka kola:

Pleticha J. 466, KO D (3x); Perman M. 459, KO E (1x); Svarcova P. 450, DP C (1x);
Malek M. 449, DP C (1x); Stoklasa P. 431, DP C (1x); Svoboda J. 429, Meteor C (1x);

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. PLETICHA Jaroslav Konstruktiva D 432,7 290,8 1418 46 3/3 (469)
2. HABADA Jindfich DP Praha B 4233 2965 1268 79 3/4 (471)
3. VIKTORIN Miroslav Sparta B 4214 2952 1262 81 5/5 (433)
4. ZACHAR Cengk Sj V. Popovice B 4214 2901 1313 55 4/4  (452)
5. MUSIL Ladislav Sj V. Popovice B 420,7 289,3 1314 58 4/4 (443)
6. PETRACEK Jan Meteor C 420,2 2912 1290 7.8 4/5  (429)
7. SOMOLIKOVA Emilie Sj V. Popovice B 4163 2856 130,7 3,9 4/4  (441)
8. SIMUNEK Radovan AstraZMZ C 4150 2934 1216 57 5/5 (438)
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RAUVOLF Viaclav
SVARCOVA Petra
KOSTELECKY Vojtéch
SMUTNA Sarlota
MALEK Miroslav
STOKLASA Petr
SABOVA Stanislava
PODHOLA Martin
KOVAR Martin
PERMAN Milan
SEDLAK Marek
KUDWEIS Tomas
FIKEJZL Vit

LEBL Zbynék
SMEKAL Tomas
CIHAK Jiti

VALTA Petr

TUMA Antonin
VACHA Jan

KSIR Petr

MASEK Karel
SVARC Milan
MUSIL Bohumir
VANA Jan

KORTA Lukas
SRAJER Véclav
DUSKOVA Jana
JELINEK Martin
KLUGANOST Vit
SVOBODOVA Kamila
TOMES Miroslav
KAPAL Petr

SVARC Antonin
CACHOVA Zdenka
SVINDLOVA Stanislava
MIKA Zden&k

CEPL Zdenék
MICHALEK Jaroslav
KUDEJOVA Jitka
STRNAD Vladimir
SVOBODA Jiii
DVORAKOVA Kvéta
CHLUMSKY Vlastimil
FISER Petr
HNATEK Karel st.
MYSICKOVA Jana
PAUK Radek
HAMPL Vitéslav
WOLF Karel
ROUBAL Vojtéch
BARES Einar
POVYSIL Libor
LANKAS Jiti
MARANEK Jaroslav
BERANOVA Jifina
POKORNY Josef

Praga B
Vrsovice C

DP Praha C
AstraZMZ C
Konstruktiva D
DP Praha C
DP Praha C
US Praha D
Rapid A

Praga B
Konstruktiva E
AstraZMZ C
AstraZMZ C
Sparta B
Konstruktiva E
Praga B
Konstruktiva D
Rapid A

Rapid A
Sparta B

Praga B
Meteor C

DP Praha C
Konstruktiva E
Konstruktiva D
Konstruktiva D
Meteor C

US Praha D
Praga B

Praga B

Sparta B

DP Praha B

Sj V. Popovice B
DP Praha B
Konstruktiva D
Konstruktiva E
Meteor C
Sparta B

DP Praha C
US Praha D
Vrsovice C
Meteor C
Radotin B
Konstruktiva E
Rudna D

DP Praha B
Vrsovice C
Radotin B
Rapid A
Vrsovice C
Rapid A

DP Praha B
US Praha D
Sparta B
Rudna D
Konstruktiva E
Rapid A

413,2
409,9
406,5
406,3
406,0
403,3
403,2
403,0
402,9
402,2
400,8
400,7
399,3
398,2
398,0
397,3
395,2
395,1
394,7
3934
393,2
392,7
392,5
392,1
391,7
391,3
391,2
391,1
390,3
389,4
388,9
387,9
387,8
387,4
387,0
385,9
385,8
385,2
383,5
383,3
382,3
381,8
381,2
380,0
3779
376,1
375,3
3751
374,2
3741
3719
370,9
370,3
370,2
369,4
369,1
366,9

290,5
275,8
278,8
282,7
283,9
273,9
286,9
285,2
277,4
285,7
283,5
276,7
277,3
277,4
274,8
282,3
284.,8
274,8
279,3
280,7
275,6
286,5
278,8
276,4
2879
284,0
286,4
276,2
276,5
280,7
273,3
273,1
274,3
271,4
281,3
270,1
286,5
283,5
258,9
268,3
272,1
283,8
271,7
268,0
264,3
273,8
264,9
276,5
270,7
274,1
262,5
265,9
264,1
265,7
270,4
278,1
261,9

122,7
1341
127,8
123,6
122,1
129,3
116,3
117,8
125,5
116,5
117,3
124,0
122,1
120,8
123,3
115,1
110,4
120,3
115,3
112,8
117,7
106,1
113,7
115,7
103,8
107,3
104,8
114,9
113,8
108,8
115,6
114,8
113,4
116,0
105,7
115,8

99,3
101,7
124,6
115,0
110,3

98,0
109,5
112,0
113,6
102,3
110,4

98,6
103,5

99,9
109,4
104,9
106,2
104,5

99,0

91,0
105,0

58
6,5
9,3
4,5
55
7,5
8,7
6,4
8,3
8,8
8,0
7,7
7,6
7,1
5,5
12,8
9,5
7,1
9,0
12,0
8,2
12,3
9,3
8,1
11,8
14,3
11,4
9,4
8,8
10,1
9,2
8,6
9,5
6,9
11,0
10,3
13,3
13,7
7,2
8,8
9,7
13,9
12,4
10,8
10,8
9,4
11,6
14,4
11,3
10,8
12,0
13,2
11,0
11,4
13,0
14,8
10,4

414
414
414
5/5
2/3
3/4
414
415
414
414
414
5/5
415
415
414
414
3/3
414
3/4
415
3/4
5/5
414
414
3/3
2/3
5/5
5/5
414
414
5/5
3/4
414
414
3/3
3/4
415
5/5
414
415
414
5/5
414
3/4
414
414
414
414
414
414
414
414
5/5
5/5
414
414
3/4

(428)
(453)
(450)
(434)
(438)
(449)
(431)
(441)
(469)
(420)
(459)
(427)
(411)
(430)
(409)
(424)
(430)
(424)
(418)
(405)
(422)
(418)
(422)
(424)
(438)
(414)
(416)
(425)
(404)
(427)
(403)
(419)
(444)
(408)
(410)
(397)
(418)
(434)
(419)
(425)
(440)
(429)
(424)
(391)
(396)
(382)
(404)
(399)
(421)
(420)
(407)
(419)
(403)
(407)
(414)
(396)
(414)
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78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

VAVRA Ivo
SIMEK Pavel
STICH Petr
STOCEK Jit
STOCHL Martin
VEJVODA Viaclav
MASEK Petr
SVITAVSKY Karel

DYMACKOVA Markéta

KOZDERA Martin
HLAVATA Lucie
JIRASKOVA Gabriela
FISEROVA Jana
DVORAK Vladimir

SVOBODOVA Dagmar

DUDEK Milos
TRESNAK Jifi
MASEK Zdengk
SIMEK Martin
RADIL Karel
HNATEK Karel
PUDIL Frantisek
JICHA Tomds
MACHULKA Lubos
CERNSTEIN Jiii
KAFKOVA Jindra
NOVAK Jaroslav
HUCKOVA Eva
VONDRACEK Frantisek
MACA Vojtéch
VYDROVA Tatiana
PERINA Petr
JETMAR Jakub
KLIMA Jaroslav
ZAHRADKA Jaroslav
NEUMAJER Jifi
PLASIL Bohumil
NOVAKOVA Viasta
HOFMAN Jiri
JIRSA Lukas
KRATOCHVIL Jan
KALINA Jan
DVORAK Miloslav
MANOUR Krystof
MACHULKOVA Helena
VACLAVKOVA Eva

Nejblizsi zapasy:

Vrsovice C
Radotin B

US Praha D
DP Praha C
DP Praha B
Rudna D
Konstruktiva D
Vrsovice C

Sj V. Popovice B

Astra ZMZ C
Astra ZMZ C

Sj V. Popovice B

Rudna D
Radotin B

DP Praha B
Radotin B
Meteor C
Rudna D
Radotin B
Vrsovice C
DP Praha C
Rapid A

Sj V. Popovice B
Rudna D
Meteor C

US Praha D
Meteor C
Radotin B
Konstruktiva E
Konstruktiva D
Radotin B
Astra ZMZ C
Astra ZMZ C
US Praha D
Konstruktiva D
Sparta B

DP Praha B
US Praha D
Rapid A

Praga B

Sj V. Popovice B
Radotin B
Rudna D
Praga B
Rudna D

Sj V. Popovice B

366,7
366,3
364,2
363,5
360,7
358,8
356,9
355,7
354,3
353,6
352,6
350,0
349,0
348,8
347,0
346,0
344.8
339,2
324,3
319,8
317,7
410,8
395,2
394,3
388,7
384,3
381,5
381,0
375,3
375,0
371,8
368,5
362,3
361,8
361,0
359,2
355,0
353,3
3435
342,0
339,0
334,0
333,8
330,0
329,0
304,0

268,7
264,0
254,9
261,2
254,4
265,0
254,5
258,0
259,9
271,1
254,0
255,8
257,2
257,1
253,3
248,1
261,8
246,3
251,0
233,2
248,7
289,8
2717
282,3
285,4
274,0
275,8
275,0
269,0
278,0
268,5
272,0
263,3
260,8
255,0
264,5
239,0
263,3
243,0
2440
251,0
238,0
250,5
234,0
243,0
243,0

98,0
102,3
109,3
102,3
106,2

93,8
102,4

97,7

94,3

82,5

98,6

94,2

91,8

91,8

93,7

97,9

83,0

92,8

73,3

86,7

69,0
121,0
123,5
112,0
103,2
110,3
105,8
106,0
106,3

97,0
103,3

96,5

99,0
101,0
106,0

94,7
116,0

90,0
100,5

98,0

88,0

96,0

83,3

96,0

86,0

61,0

12,0
11,2
111
10,8
13,3
15,7
12,5
12,8
121
17,3
14,5
14,0
15,8
15,7
15,0
13,7
19,8
14,5
19,8
16,3
21,0

9,7

55

7,3
12,0

6,7
11,5
11,0
10,5
15,0

9,5
14,5
13,0
12,2
12,0
13,8

9,0
15,0
10,0
15,0
18,0
18,0
18,8
14,0
18,0
20,0

3/4
3/4
5/5
3/4
3/4
414
213
3/4
3/4
415
415
3/4
414
414
3/4
3/4
415
3/4
414
3/4
3/4
2/4
2/4
2/4
3/5
3/5
2/5
1/4
2/4
1/3
2/4
2/5
2/5
3/5
1/3
3/5
1/4
3/5
2/4
1/4
1/4
1/4
214
1/4
214
1/4

(396)
(382)
(428)
(384)
(413)
(399)
(382)
(379)
(408)
(372)
(396)
(380)
(380)
(380)
(364)
(368)
(403)
(352)
(345)
(343)
(328)
(453)
(419)
(401)
(410)
(410)
(384)
(381)
(399)
(375)
(395)
(370)
(376)
(382)
(361)
(376)
(355)
(361)
(350)
(342)
(339)
(334)
(348)
(330)
(345)
(304)

8. kolo

30.10.17 po 19:30 SK Rapid Praha A - TJ Sokol Praha-VrsSovice C

31.10.17 a4t 17:00 KK Dopravni podniky Praha C - SK Uhelné sklady Praha D
31.10.17 a4t 17:30 TJ Astra Zahradni Mésto C - AC Sparta Praha B

31.10.17 at 17:30 SC Radotin B - T] Praga Praha B

02.11.17 ¢& 17:00 TJ Sokol Rudna D - SK Meteor Praha C

02.11.17 & 17:30 Slavoj Velké Popovice B - KK Dopravni podniky Praha B
02.11.17 ¢ 19:00 KK Konstruktiva Praha D - KK Konstruktiva Praha E



